DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO DE MATINHAS

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO IV

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018. • EDIÇÃO EXTRA • Matinhas/PB, 28 de janeiro de 2022.

Avenida Governador Antônio Mariz, nº 49, Centro Matinhas-PB, CEP 58128-000, e-mail para publicação
gabinete@matinhas.pb.gov.br Site www.matinhas.pb.gov.br CNPJ 01.612.641/0001-60 Página 1

Atos do Poder Executivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº. PE 100201/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

MATINHAS.

CONTRATADO: POSTO TANGIRINA LTDA CNPJ:

13.171.242/0001-90.

FUNDAMENTAÇÃO: Cláusula Décima do Contrato Inicial,

c/c o § 1º do Art. 65 da Lei Federal 8.666/93 e alterações

posteriores.

OBJETO DO TERMO ADITIVO: Constitui objeto do

presente Termo Aditivo o acréscimo ao contrato primitivo no

valor de R$ 283.450,00 (duzentos e oitenta e três mil, quatro

centos e cinquenta reais). O custo total do contrato, prescrita na

Cláusula Terceira do Contrato Inicial, com o referido acréscimo

fica alterado para a quantia total de R$ 1.146.450,00 (um

milhão, cento e quarenta e seis mil, quatro centos e cinquenta

reais). DATA DA ASSINATURA: 20 de janeiro de 2022.

mailto:gabinete@matinhas.pb.gov.br
http://www.matinhas.pb.gov.br/